
Página 13752Número 85	 Miércoles, 12 de abril de 2017

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

I. Comunidad Autónoma

3. Otras disposiciones

Consejería de Desarrollo Económico, Turismo y Empleo

2687	 Resolución de 31 de marzo de 2017 del titular de la Dirección 
General de Relaciones Laborales y Economía Social, por la que 
se modifica la Resolución de 3 de octubre de 2016, de fiestas 
laborales en el ámbito de la Comunidad Autónoma de la Región 
de Murcia, para el año 2017.

Por Resolución de 3 de octubre de 2016, el titular de la Dirección General de 
Relaciones Laborales y Economía Social resolvió publicar las fiestas laborales en 
el ámbito de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, para el año 2017 
(BORM n.º 233, de 06.10.2016).

Una vez publicada la mencionada Resolución en el Boletín Oficial de la Región 
de Murcia, el Ayuntamiento de Campos del Río ha acordado modificar una de 
sus fiestas locales para el año 2017, comunicándolo a la Dirección General de 
Relaciones Laborales y Economía Social.

En uso de las facultades que me confiere el artículo 19 de la Ley 7/2004, de 
28 de diciembre, de Organización y Régimen Jurídico de la Administración Pública 
de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia (BORM n.º 301, 30.12.2004).

Resuelvo:

Artículo único. Calendario de fiestas laborales en el Municipio de 
Campos del Río.

Se modifica la Resolución de 3 de octubre de 2016, por la que el titular de 
la Dirección General de Relaciones Laborales y Economía Social resuelve publicar 
las fiestas laborales en el ámbito de la Comunidad Autónoma de la Región de 
Murcia, para el año 2017 (BORM n.º 233, de 06.10.2016), que en su artículo 
único apartado b) fiestas de ámbito local, en el Municipio de Campos del Río, 
pasa a tener la siguiente redacción:

Nº MUNICIPIO 1.º FESTIVO 2.º FESTIVO

15 CAMPOS DEL RIO. M 17 Enero L 26 Junio

Disposición final única. Entrada en vigor.

La presente Resolución entrará en vigor el mismo día de su publicación en el 
“Boletín Oficial de la Región de Murcia”

Murcia, 31 de marzo de 2017.—El Director General de Relaciones Laborales y 
Economía Social, Leopoldo Navarro Quílez.

NPE: A-120417-2687


	I. Comunidad Autónoma
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Desarrollo Económico, Turismo y Empleo
	3360/2017	Resolución de la Dirección General de Relaciones Laborales y Economía Social, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo, de tabla salarial para el año 2016 del convenio del Sector Derivados del Cemento.
	3361/2017	Corrección de errores de la Resolución de 1 de marzo de 2017, de la Dirección General de Relaciones Laborales y Economía Social, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de convenio colectivo del sector limpi
	3420/2017	Resolución de 31 de marzo de 2017 del titular de la Dirección General de Relaciones Laborales y Economía Social, por la que se modifica la Resolución de 3 de octubre de 2016, de fiestas laborales en el ámbito de la Comunidad Autónoma de la Regió
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura y Medio Ambiente
	3425/2017	Orden de rectificación de error material del anuncio y pliego de cláusulas administrativas particulares “Colector y tanque de tormentas en Avda. Patrulla Aguila (antes Carrero Blanco) de Santiago de la Ribera, T.M. de San Javier (Murcia)”. Expte
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	3531/2017	Anuncio por el que se somete a información pública la solicitud de autorización de las obras comprendidas en el «Proyecto básico y de ejecución de espacio comercial, con tienda, garaje, locales, estación de servicio y lavadero» de fecha junio/20
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Agricultura y Pesca, Alimentación y Medio Ambiente
	Confederación Hidrográfica del Segura
	3183/2017	Petición de concesión de aguas desaladas de la desaladora de Valdelentisco. Expediente CSR-53/2012.
	III. Administración de Justicia
	Primera Instancia número Seis de Cartagena
	3227/2017	Guarda y custodia de menores 1.338/2015.
	3228/2017	Divorcio contencioso 444/2015.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Primera Instancia número Tres de Murcia
	3180/2017	Guarda y custodia y pensión de alimentos 2.248/2015.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	3380/2017	Despido/ceses en general 805/2016.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	3379/2017	Procedimiento ordinario 408/2016.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	3374/2017	Despido objetivo individual 774/2016.
	3377/2017	Impugnación de actos de la administración 283/2016.
	3378/2017	Impugnación de actos de la administración 282/2016.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	3375/2017	Despido/ceses en general 443/2016.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	3590/2017	Procedimiento ordinario 503/2015.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	3410/2017	Ejecución de títulos judiciales 99/2016.
	Tribunal Superior de Justicia de Cataluña
	Sala de lo Social
	3179/2017	Recurso de suplicación 4.977/2015.
	De lo Social número Diez de Bilbao
	3230/2017	Procedimiento ordinario 708/2016.
	De lo Social número Trece de Madrid
	3226/2017	Despidos/ceses en general 536/2016.
	De lo Social número Quince de Madrid
	3225/2017	Despido/ceses en general 791/2015.
	IV. Administración Local
	Abarán
	3264/2017	Anuncio de licitación del contrato de explotación del servicio de bar en varios edificios públicos.
	3265/2017	Exposición pública del padrón conjunto de las tasas por suministro de agua potable y servicios de saneamiento, recogida, transporte y tratamiento de basuras y depuración autonómica, del primer trimestre de 2017.
	3266/2017	Anuncio de licitación del contrato de pavimentación, reposición de redes de abastecimiento, saneamiento y pluviales, Calle Luis Carrasco (entre calle Alfonso X El Sabio calle del Pino Abarán (Murcia). Pardos 2016.
	Águilas
	3412/2017	Anuncio de aprobación definitiva de la ordenanza reguladora de ayudas económicas municipales para atender situaciones de necesidad del Ayuntamiento de Águilas.
	Calasparra
	3421/2017	Adjudicación y formalización del contrato de servicio de mantenimiento y conservación de las instalaciones de baja tensión de los locales pendientes del Ayuntamiento.
	Ceutí
	3334/2017	Aprobación definitiva de la modificación de la plantilla municipal.
	Los Alcázares
	3414/2017	Aprobación inicial de expediente de transferencia de créditos núm. 2188/2017 entre aplicaciones de gastos de distinta área de gasto, que afecta al Presupuesto Municipal 2017.
	Murcia
	3404/2017	Anuncio de formalización del contrato de suministros de materiales de pintura y accesorios para los colegios públicos dependientes del Ayuntamiento de Murcia. (Expte. 284/2016).
	3406/2017	Anuncio de formalización del contrato para el suministro de bordillo para rehabilitación de jardines municipales. Expediente 225/2016.
	3407/2017	Anuncio de formalización del contrato para el suministro de adoquín para la rehabilitación de jardines municipales. Expte. 0226/2016.
	3408/2017	Anuncio de formalización del contrato de suministro de hormigón para la rehabilitación de jardines municipales. (Expte. 227/2016).
	Puerto Lumbreras
	3288/2017	Anuncio de licitación del contrato de suministro de energía eléctrica a los centros de suministro que figuran en el pliego de prescripciones técnicas anexo de Puerto Lumbreras.
	Santomera
	1796/2017	Convocatoria para la selección mediante oposición libre de un funcionario/a interino/a Técnico/a de Gestión de Administración General del Ayuntamiento de Santomera, denominado Técnico/a Jurídico/a.
	2744/2017	Expediente de declaración de prescripción de obligaciones reconocidas.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Motor Cámara-Pellines”, El Raal (Murcia)
	3178/2017	Convocatoria a Junta General Extraordinaria.
	S.A.T. n.º 1668 Fortuna
	2834/2017	Aprobación del procedimiento a seguir para determinar el perímetro de riego.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2017-04-11T13:18:10+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



